UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

ATO Nº 3, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

EDITAL COM-CONSULTA REITOR - Nº 2022.02
O PRESIDENTE da Comissão Eleitoral da Consulta à
Comunidade Universitária para Escolha do Reitor e Vice-
Reitor da UEPG para o mandato de 2022/2026, designada
pela RESOLUÇÃO UNIV Nº 2021.19, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

I - o DEFERIMENTO  e INDEFERIMENTO das inscrições para a Consulta para Escolha do
Reitor e do Vice-Reitor da Universidade Estadual de Ponta Grossa para o mandato
2022/2026:

1 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS, de acordo com a ordem de protocolo:

- CHAPA: SEMPRE UEPG (PROCESSO SEI Nº  22.000021808-9 )

      -  MIGUEL SANCHES NETO  - Reitor

- IVO MOTTIN DEMIATE - Vice-Reitor

- CHAPA: UEPG! O IMPORTANTE É VOCÊ! (PROCESSO SEI Nº
 22.000021882-8)

      -  EVERSON AUGUSTO KRUM  - Reitor

- VANDERLEI SCHNEIDER DE LIMA - Vice-Reitor

2 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

  - Não houve.

II - a indicação dos Representantes de Chapas, atendendo o art. 35 da Resolução UNIV
Nº 36/2009:

- CHAPA: SEMPRE UEPG:

Ato 3 (0906389)         SEI 22.000019163-6 / pg. 1

- RENÊ FRANCISCO HELLMAN

- CHAPA: UEPG! O IMPORTANTE É VOCÊ!:

- ALEXANDRE ALMEIDA ROCHA.

Documento assinado eletronicamente por Joao Irineu de Resende
Miranda, Presidente da Comissão Eleitoral, em 10/03/2022, às 16:48,
conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
0906389 e o código CRC 44104D55.

22.000019163-6 0906389v3

Ato 3 (0906389)         SEI 22.000019163-6 / pg. 2

	Ato 3 (0906389)